
                                     
 

 
OV ČSBS ČESKÁ LÍPA, Žižkova 231, Česká Lípa 470 01 

 
 

PŘÍLOHA K POZVÁNCE NA SETKÁNÍ ÚČASTNÍKŮ 
MEMORIÁLU GENERÁLMAJORA ANTONÍNA SOCHORA 

 
     Každým rokem od roku 1951 se setkávají veteráni 1. Československého armádního sboru 
v SSSR, pozůstalí rodinní příslušníci, další veteráni II. světové války a významní hosté, u 
příležitosti pietní vzpomínky na svého spolubojovníka nezapomenutelného velitele a 
kamaráda Antonína SOCHORA. 
     Antonín SOCHOR zůstane navždy významnou vojenskou osobností československých 
dějin, příkladným vlastencem a válečným hrdinou, kterému za jeho statečnost mimo jiná 
vyznamenání byl udělen titul Hrdina Sovětského svazu a československý Řád Bílého lva.   
 

• Setkání pro  pozvané je dvoudenní 24. – 25. října 2019 
 
Pokyny pro pozvané přihlášené účastníky. 
 
     Ve čtvrtek 24. října 2019 ve 12.00 hodin bude přistaven autobus před hotelem „Legie“ 
(Sokolská 33, Praha 2, sídlo ČsOL Praha) s odjezdem ve 12:30 hodin pro přihlášené zájemce 
k účasti na setkání, k přepravě do Stráže pod Ralskem a následující den na cestu zpět do 
Prahy. Odjezd zpět ze Stráže pod Ralskem ve 14.00. Zájemci zašlou vyplněnou přihlášku 
nejpozději do 17. října 2019 na níže zapsanou adresu. V případě doprovodu, je nutno do 
přihlášky zapsat i jméno doprovodu. 
 
Prezentace účastníků a zájemců o ubytování a jejich doprovodů je 24. října od 14.00 – 16.45 
hodin v hotelové ubytovně Akademie vězeňské služby ve Stráži p/R, Jižní 267, 471 27 Stráž 
pod Ralskem, též pod názvem „Vězeňská služba – hotelová ubytovna“. 

 
PŘIHLÁŠKU K UBYTOVÁNÍ JE POTŘEBA ZASLAT NA ADRESU:  

OV ČSBS, Žižkova 231, Česká Lípa 470 01,  
nebo elektronicky na e-mail adresu csbs.ceskalipa@seznam.cz  
do 17. 10. 2019. 

PŘIHLÁŠKU K DOPRAVĚ AUTOBUSEM JE POTŘEBA ZASLAT NA:  
OV ČSBS, Žižkova 231, Česká Lípa 470 01,  
Nebo elektronicky na e-mail adresu csbs.ceskalipa@seznam.cz 
do 17. 10. 2019. 
 
Telefonické vyřízení přihlášek včetně SMS na tel.: +420 777 275 626 je možné 
do 15. 10. 2019 ! 
 



 
 

PŘIHLÁŠKA K DOPRAVĚ AUTOBUSEM Z PRAHY DO  
STRÁŽE POD RALSKEM – 24. -  25. 10. 2019 

 
Zašlete prosím na adresu: OV ČSBS, Žižkova 231, Česká Lípa 470 01,  
 
Přihlášku je nutné odeslat nejpozději do 17. října 2019. 

 
Jméno, příjmení, titul,  hodnost : ________________________________________________ 
 
Adresa přihlášeného : __________________________________________________________ 
 
Doprovod přihlašovaného : _____________________________________________________ 
 
V _______________________                          dne _________________________ 
 
                                                                       ______________________________________ 
                                                                                                      
 
 
 
 
 
PŘIHLÁŠKA NA UBYTOVÁNÍ VE STRÁŽI POD RALSKEM NA   

24. -  25. 10. 2019 
 

Zašlete prosím na adresu:  OV ČSBS, Žižkova 231, Česká Lípa 470 01,  
Přihlášku je nutné odeslat nejpozději do 17. října 2019. 

 
Jméno, příjmení, titul, hodnost: __________________________________________________ 
 
Adresa přihlášeného: ___________________________________________________________ 
 
Jméno, příjmení, titul: __________________________________________________________ 
 
Adresa doprovodu: _____________________________________________________________ 
 
V ________________________                        dne ________________________ 
                                    
                                                                                ____________________________________ 
                                                                                                                 podpis   
 
Každý účastník, který bude žádat o ubytování, musí mít sebou i platný doklad totožnosti, 
to se týká i doprovodu. 


